

Elite Entreprise Danmark ApS

Tempovej 14
2750 Ballerup

CVR.nr.: 28 98 93 77

ÅRSRAPPORT 2020/2021

Regnskabsperiode: 1/7 2020 - 30/6 2021

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
24. oktober 2021

Victor Jose Rosenkilde Berggreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5.
Ledelsesberetning	8.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9.
Resultatopgørelse 1/7 2020 - 30/6 2021	13.
Balance pr. 30/6 2021	14.
Egenkapitalopgørelse	16.
Noter	17.

Selskabsoplysninger

Selskab

Elite Entreprise Danmark ApS
Tempovej 14
2750 Ballerup

CVR.nr.: 28 98 93 77

Telefon: 44 44 50 60
Internet: www.elitedanmark.dk
E-mail: info@elitedanmark.dk

Regnskabsperiode: 1/7 2020 - 30/6 2021

Stiftelsesdato: 1/9 2005

Direktion

Victor Jose Rosenkilde Berggreen

Revisor

ADMINISTRATIONSELKABET BJARNE BERTELSEN 2015 ApS

Frederiks Plads 26
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med Entreprenør arbejde, byggeprojekter, renovering, vedligeholdelse, indretning samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Som forventet blev 2. halvår af 2020 og 1. halvår af 2021 væsentligt påvirket af COVID-19. Vi mærkede effekten af nedlukning, og de mange restriktioner for social afstand som blev pålagt. For at afbøde effekten blev vores prioriteter ændret for at fokusere på nye muligheder og styre vores omkostningsgrundlag.

I forlængelse af vores tilpasset strategi blev en række nye tiltag implementeret som blandt andet omfattede reducere af planlagte ansættelser, og i stedet blev fokuset rettet mod outsourcing af opgaver til kvalificeret og erfarne underleverandører.

Dette tiltag har efter hensigten vist sig at have en stærk og positiv effekt på reducere af omkostninger.

Effekten af denne strategi overgik alle forventninger, idet vi mod slutningen af 1. halvår 2021 bemærkede markant fremgang. Især efter de mange COVID-19 relaterede begrænsninger blev løftede, hjulpet godt på vej af vores omkostningsreducerende tiltag, har det støttede vores tilbagevenden til næsten 100% normale omsætningsniveauer.

Ved implementering af de rette strategier rettidigt og med det fortsatte fokus i 2021 på effektivitet og tilpasning af omkostninger er det lykkedes os at forbedre vores resultat i forhold til sidste år, på trods af udfordringer i forbindelse med COVID-19.

Vores forretningsmodel er videreudviklet til at omfatte skræddersyet samarbejdsaftaler med underleverandører over hele landet, denne model kommer til endnu bredere anvendelse til håndtering af nye ordre i kommende år.

Årets resultat anses for yderst tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et væsentligt forbedret resultat med den nye videreudviklet forretningsmodel.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/7 2020 - 30/6 2021

Note	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
BRUTTOFORTJENESTE	4.426.106	3.172.131
1 Personaleomkostninger	-478.112	-430.179
Af- og nedskrivninger	<u>-40.030</u>	<u>0</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	3.907.964	2.741.952
Finansielle omkostninger	<u>-42.912</u>	<u>-35.067</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	3.865.052	2.706.885
2 Skat af årets resultat	<u>-764.389</u>	<u>-570.011</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>3.100.663</u>	<u>2.136.874</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>3.100.663</u>	<u>2.136.874</u>
I ALT	<u>3.100.663</u>	<u>2.136.874</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 40118cd1gTY243641730

Balance pr. 30/6 2021
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Indretning af lejede lokaler	143.867	183.897
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.800.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.943.867</u>	<u>183.897</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.943.867</u>	<u>183.897</u>
Varebeholdninger	<u>47.484</u>	<u>303.172</u>
Varebeholdninger i alt	<u>47.484</u>	<u>303.172</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.369.500	0
Andre tilgodehavender	<u>249.068</u>	<u>3.136.110</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.618.568</u>	<u>3.136.110</u>
Likvide beholdninger	<u>460.642</u>	<u>105.048</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>6.126.694</u>	<u>3.544.330</u>
AKTIVER I ALT	<u>9.070.561</u>	<u>3.728.227</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 40118cd1gTY243641730

Balance pr. 30/6 2021
Passiver

<u>Note</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	5.000	5.000
Overført resultat	<u>5.573.020</u>	<u>2.472.357</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>5.703.020</u>	<u>2.602.357</u>
3 Anden langfristet gæld	<u>897.429</u>	<u>629.392</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>897.429</u>	<u>629.392</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.311.987	368.487
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	146.986	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>1.011.139</u>	<u>127.991</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.470.112</u>	<u>496.478</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>3.367.541</u>	<u>1.125.870</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.070.561</u>	<u>3.728.227</u>
4 Finansielle anlægsaktiver:		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>1/7 2020</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>30/06 2021</u>
Anpartskapital	125.000			125.000
Overkurs ved emission	5.000			5.000
Overført resultat	<u>2.472.357</u>	<u>0</u>	<u>3.100.663</u>	<u>5.573.020</u>
	<u>2.602.357</u>	<u>0</u>	<u>3.100.663</u>	<u>5.703.020</u>

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger	2020/2021	2019/2020
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>5</u>	<u>2</u>
Gager og lønninger	470.444	409.593
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.668</u>	<u>20.586</u>
	<u>478.112</u>	<u>430.179</u>
Note 2 - Skat	2020/2021	2019/2020
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	859.606	602.866
Regulering af udskudt skat (indtægt)	<u>-95.217</u>	<u>-32.855</u>
	<u>764.389</u>	<u>570.011</u>
Note 3 - Langfristede gældsforpligtelser	2020/2021	2019/2020
Anden langfristet gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>897.429</u>	<u>629.392</u>
Langfristet gæld	<u>897.429</u>	<u>629.392</u>

Note 4 - Finansielle anlægsaktiver:

Tilgodehavende kr. 2.800.000 vedrører salg af anlægsaktiver ultimo 2019.

Af forskellige årsager, primært p.g.a. covid19 pandemien er tilgodehavendet ikke afdraget førend Medio 2021.

I perioden er der sket debitorskifte til et debitorselskab, hvor tidligere debitor ligeledes indestår for tilgodehavendets tilbagebetaling.

Tilbagebetaling, som planlagt, er sket medio 2021.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Victor Jose Rosenkilde Berggreen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-634587421650
Tidspunkt for underskrift: 24-10-2021 kl.: 14:12:48
Underskrevet med NemID

Bjarne Bertelsen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-962122491513
Tidspunkt for underskrift: 24-10-2021 kl.: 14:35:19
Underskrevet med NemID

Victor Jose Rosenkilde Berggreen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-634587421650
Tidspunkt for underskrift: 24-10-2021 kl.: 15:44:43
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 40118cd1gTY243641730